qualidade artística comprovada e pela boa reputação junto a outros municípios 

contratantes, fatores que asseguram a execução satisfatória do objeto e a plena 

consecução dos objetivos culturais do evento. 

O Valor Estimado para a contratação é de R$ 32.000,00 (Trinta e Dois Mil Reais). 

12- DA COTAÇÃO DE PREÇOS 

Por se tratar de contratação por inexigibilidade de licitação, em razão da singularidade 

do objeto artístico e da inviabilidade de competição, não foram realizadas cotações de 

preços formais junto a diversos fornecedores.